
XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D149 D134 D100 D170 D445 D110

1 2 173 Purkmistr sv ětlý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dv ůr Plzeň 1 2 2 1 1 1 8 1.
1 1 172 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 2 1 1 2 3 3 12 2.
1 5 176 Sessler svetlý ležiak 11,5% Pivovar Sessler, Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 4 5 3 4 6 2 24 3.
1 3 174 Pokusný pivovar - sv. ležák filtrovaný Chmelařský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 3 3 4 6 5 4 25 4.
1 6 177 Pegas světlý ležák 12% PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 6 6 5 3 2 6 28 5.
1 4 175 Permon 12% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 5 4 6 5 4 5 29 6.

D168 D183 D385 D148 D287 D426
2 4 181 Ryzák 11% Minipivovar Koní ček, Vojkovice 5 3 1 4 1 4 18 1.
2 2 179 Zlatá labu ť 12% Pivovarský dv ůr Zvíkov s.r.o. 2 4 2 3 6 2 19 2.
2 3 180 Rampušák 12% světlý ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 4 2 3 5 5 1 20 3.
2 1 178 Škopeček 12% Czech Brewmasters s.r.o., Praha - Koloděje 3 1 4 6 4 3 21 4.
2 5 182 Lipan 10% Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 1 5 6 1 3 5 21 5.
2 6 183 Svatovar světlý 12% První  soukromý pivovar společenský s.r.o, Minipivovar Lipník 6 6 5 2 2 6 27 6.

D64 D93 D40 D424 D422 D309
3 3 186 Poddžbánský kvas. ležák sv ětlý KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mut ějovicích 1 2 5 3 1 3 15 1.
3 1 184 Dobrušská 11% sv ětlý ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 2 1 3 1 6 4 17 2.
3 5 188 Excelent světlý ležák 11% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 5 5 2 4 3 1 20 3.
3 6 189 Valášek Ležák světlý Rodinný minipivovar Valášek, Dolní Jasenka 6 3 1 5 4 2 21 4.
3 2 185 Chvalovický ležák světlý Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 4 4 6 2 5 5 26 5.
3 4 187 BON - 12% filtrované Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 3 6 4 6 2 6 27 6.

D180 D245 D441 D163 D444 D262
4 1 190 Melantrich 12% Sv ětlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 1 2 1 1 3 3 11 1.
4 2 191 Mazel Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 2 3 3 4 1 2 15 2.
4 5 194 František Světlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 3 4 4 5 4 1 21 3.
4 3 192 Fešák 12% Pivovar Svatý Ján, Polepy, Kolín 4 5 5 3 2 4 23 4.
4 4 193 Hukvaldský ležák 12% Minipivovar Hukvaldy, Dolní Sklenov 6 1 6 2 6 6 27 5.
4 6 195 Jakub 12% sv. ležák Minipivovar Vyšší Brod 5 6 2 6 5 5 29 6.

D420 D389 D24 D439 D325 D150
5 4 199 Qásek 12% sv. ležák Minipivovar Biovar, Restaurace Hobit, Ostrava 1 1 1 1 3 3 10 1.
5 5 200 Pikard 1574 Zámecké pivo Pikard Pivovar Pikard, Zámek Záb řeh Ostrava 2 2 2 3 1 1 11 2.
5 6 201 Podskalská koza světlý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 4 3 4 2 2 4 19 3.
5 1 196 Kocour světlý ležák Pivovar Kocour, Varnsdorf 6 4 3 6 4 2 25 4.
5 2 197 Zlatá labuť 11% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 3 5 5 4 6 5 28 5.
5 3 198 Velkorybnický Hastrman ležák 12% Domácí pivovárek Velký Rybník 5 6 6 5 5 6 33 6.

Degustátor číslo
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍDegustátor číslo
D160 D377 D299 D211 D41 D118

6 5 206 Dalešická 11% kvasnicová Akciový pivovar Dalešice, a.s. 1 3 3 1 2 3 13 1.
6 1 202 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 3 4 1 2 1 5 16 2.
6 3 204 Rohan 11% Restaurace U Komárků, Rohov 6 6 2 5 3 1 23 3.
6 2 203 Plzeňský pašák 12% sv. ležák Restaurant a Pivovar U sládka, Plzeň 2 1 6 6 5 4 24 4.
6 4 205 ŠP Vimperk světlý ležák 11% Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 4 5 5 4 4 2 24 5.
6 6 207 Magnát 12% světlý ležák Štiřínská stodola, Kamenice - Štiřín 5 2 4 3 6 6 26 6.

D418 D176 D271 D282 D447 D318
7 1 208 Lipan sv ětlý ležák Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 1 2 5 1 1 5 15 1.
7 5 212 Dobřanská Hv ězda Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 3 3 2 3 2 2 15 2.
7 3 210 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 2 1 3 4 3 3 16 3.
7 6 213 Černý orel Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 6 4 1 2 4 1 18 4.
7 4 211 ERB ležiak svetlý 12% ERB - Eduard Rada Breweries, s.r.o. (pivovar ERB), B. Štiavnica (SK) 5 5 4 6 6 4 30 5.
7 2 209 Ležák starosty Pavla 12,8% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 4 6 6 5 5 6 32 6.

D425 D182 D117 D225 D307 D270
8 5 218 Harrach sv ětlý ležák AQUEKO, s.r.o., Velké Mezi říčí 2 2 5 1 3 6 19 1.
8 6 219 Antoš ův ležák Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 4 6 1 3 4 3 21 2.
8 4 217 Rampušák 12% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 3 3 7 7 2 1 23 3.
8 2 215 Javořický ležák světlý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 6 4 4 2 6 2 24 4.
8 7 220 Prokop světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 5 5 3 5 1 5 24 5.
8 1 214 Patrón svetlý 11,5% Patrónsky pivovar s.r.o, Bratislava (SK) 7 1 2 6 7 4 27 6.
8 3 216 Radouš Pilsner Ilgner Moštárna a pivovar Radouš, Šťáhlavy 1 7 6 4 5 7 30 7.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D41 D393 D441 D320 D366 D443

1 6 174 Pokusný pivovar - sv. ležák filtrovaný Chmela řský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 1 5 4 3 1 4 18 1.
1 1 176 Sessler svetlý ležiak 11,5% Pivovar Sessler, Sladov ňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 4 3 6 1 3 2 19 2.
1 4 194 František Sv ětlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrach ov 5 1 3 4 5 1 19 3.
1 7 178 Škopeček 12% Czech Brewmasters s.r.o., Praha - Koloděje 7 6 2 2 2 5 24 4.
1 5 201 Podskalská koza světlý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 3 4 1 7 7 6 28 5.
1 3 188 Excelent světlý ležák 11% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 6 2 5 5 4 7 29 6.
1 2 180 Rampušák 12% světlý ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 2 7 7 6 6 3 31 7.

D110 D149 D445 D100 D271 D170
2 5 182 Lipan 10% Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 3 1 5 1 2 6 18 1.
2 2 192 Fešák 12% Pivovar Svatý Ján, Polepy, Kolín 5 3 4 2 3 2 19 2.
2 1 189 Valášek Ležák světlý Rodinný minipivovar Valášek, Dolní Jasenka 7 4 1 4 5 1 22 3.
2 6 185 Chvalovický ležák světlý Pivovar a palírna, Žlebské Chválovice 2 5 6 3 1 5 22 4.
2 3 196 Kocour světlý ležák Pivovar Kocour, Varnsdorf 6 2 2 5 4 4 23 5.
2 4 177 Pegas světlý ležák 12% PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 1 6 3 6 6 3 25 6.
2 7 193 Hukvaldský ležák 12% Minipivovar Hukvaldy, Dolní Sklenov 4 7 7 7 7 7 39 7.

D168 D117 D176 D134 D385 D287
3 2 175 Permon 12% Sv ětlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 1 2 3 3 3 4 16 1.
3 7 204 Rohan 11% Restaurace U Komárk ů, Rohov 3 1 6 1 4 2 17 2.
3 6 198 Velkorybnický Hastrman ležák 12% Domácí pivovárek Velký Rybník 4 4 7 5 1 1 22 3.
3 1 197 Zlatá labuť 11% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 2 7 1 2 6 6 24 4.
3 5 195 Jakub 12% sv. ležák Minipivovar Vyšší Brod 6 3 2 6 5 3 25 5.
3 3 183 Svatovar světlý 12% První  soukromý pivovar společenský s.r.o, Minipivovar Lipník 5 6 5 7 2 5 30 6.
3 4 187 BON - 12% filtrované Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 7 5 4 4 7 7 34 7.

D440 D182 D211 D422 D270 D262
4 1 210 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 6 2 3 2 1 3 17 1.
4 4 213 Černý orel Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Krom ěříž 2 5 1 3 5 1 17 2.
4 2 217 Rampušák 12% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 5 1 2 6 2 4 20 3.
4 5 215 Javořický ležák světlý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 3 4 5 4 3 2 21 4.
4 6 205 ŠP Vimperk světlý ležák 11% Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 1 3 4 5 4 6 23 5.
4 3 203 Plzeňský pašák 12% sv. ležák Restaurant a Pivovar U sládka, Plzeň 4 6 6 1 6 5 28 6.

D183 D447 D442 D148 D424 D426
5 6 216 Radouš Pilsner Ilgner Moštárna a pivovar Radouš, Š ťáhlavy 2 1 2 4 1 3 13 1.
5 2 220 Prokop sv ětlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 1 2 3 2 2 5 15 2.
5 1 211 ERB ležiak svetlý 12% ERB - Eduard Rada Breweries, s.r.o. (pivovar ERB), B. Štiavnica (SK) 4 6 1 1 5 2 19 3.
5 5 214 Patrón svetlý 11,5% Patrónsky pivovar s.r.o, Bratislava (SK) 3 3 4 5 6 1 22 4.
5 4 209 Ležák starosty Pavla 12,8% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 6 4 6 3 3 6 28 5.
5 3 207 Magnát 12% světlý ležák Štiřínská stodola, Kamenice - Štiřín 5 5 5 6 4 4 29 6.

Degustátor číslo
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
2. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D427 D445 D309 D307 D52 D245

1 6 186 Poddžbánský kvas. ležák sv ětlý KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 5 4 5 1 3 1 19 1.
1 3 218 Harrach sv ětlý ležák AQUEKO, s.r.o., Velké Mezi říčí 6 2 6 4 1 4 23 2.
1 4 173 Purkmistr sv ětlý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dv ůr Plzeň 1 6 3 5 2 6 23 3.
1 1 206 Dalešická 11% kvasnicová Akciový pivovar Dalešice, a.s. 7 1 2 7 5 2 24 4.
1 5 181 Ryzák 11% Minipivovar Koníček, Vojkovice 3 7 1 2 7 5 25 5.
1 7 190 Melantrich 12% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 3 4 3 6 7 25 6.
1 2 208 Lipan světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 4 5 7 6 4 3 29 7.

D428 D318 D299 D377 D225 D91
2 5 210 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dale šice, a.s. 1 2 1 3 7 3 17 1.
2 7 202 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staro český pivovárek, s.r.o., Dobruška 4 1 5 1 5 2 18 2.
2 1 199 Qásek 12% sv. ležák Minipivovar Biovar, Restaurace Hobit, Ostrava 4 7 2 5 2 1 21 3.
2 3 182 Lipan 10% Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 5 3 4 4 4 5 25 4.
2 4 175 Permon 12% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 3 5 7 2 1 7 25 5.
2 6 216 Radouš Pilsner Ilgner Moštárna a pivovar Radouš, Šťáhlavy 2 4 6 6 3 6 27 6.
2 2 174 Pokusný pivovar - sv. ležák filtrovaný Chmelařský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 7 6 3 7 6 4 33 7.

D455 D452 D454 D40 D444 D160
3 1 212 Dobřanská Hv ězda Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 2 3 3 1 2 1 12 1.
3 3 172 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o . 1 6 7 5 1 4 24 2.
3 4 179 Zlatá labu ť 12% Pivovarský dv ůr Zvíkov s.r.o. 4 1 1 4 7 7 24 3.
3 7 200 Pikard 1574 Zámecké pivo Pikard Pivovar Pikard, Zámek Zábřeh Ostrava 3 2 2 7 6 5 25 4.
3 2 219 Antošův ležák Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 6 5 4 2 3 6 26 5.
3 5 184 Dobrušská 11% světlý ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 7 4 6 3 5 3 28 6.
3 6 191 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 5 7 5 6 4 2 29 7.

D24 D325 D389 D441 D245 D439
4 3 204 Rohan 11% Restaurace U Komárk ů, Rohov 1 2 3 6 1 4 17 1.
4 6 194 František Sv ětlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o ., Harrachov 2 3 4 2 5 2 18 2.
4 1 176 Sessler svetlý ležiak 11,5% Pivovar Sessler, Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 3 4 2 3 4 3 19 3.
4 4 213 Černý orel Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 5 1 1 5 2 5 19 4.
4 2 192 Fešák 12% Pivovar Svatý Ján, Polepy, Kolín 4 6 5 1 3 6 25 5.
4 5 220 Prokop světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 6 5 6 4 6 1 28 6.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
2. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D439 D421 D434 D150 D455 D440

1 2 199 Qásek 12% sv. ležák Minipivovar Biovar, Restaurace Hobit, Ostrava 1 3 3 4 3 3 17 1.
1 4 176 Sessler svetlý ležiak 11,5% Pivovar Sessler, Sladov ňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 5 4 1 1 1 5 17 2.
1 1 206 Dalešická 11% kvasnicová Akciový pivovar Dalešice, a.s. 3 2 4 3 6 1 19 3.
1 3 200 Pikard 1574 Zámecké pivo Pikard Pivovar Pikard, Zámek Zábřeh Ostrava 6 1 2 2 2 6 19 4.
1 6 182 Lipan 10% Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 2 5 5 5 4 2 23 5.
1 5 181 Ryzák 11% Minipivovar Koníček, Vojkovice 4 6 6 6 5 4 31 6.

D149 D445 D287 D134 D454 D450
2 1 219 Antoš ův ležák Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 5 1 4 4 3 1 18 1.
2 2 213 Černý orel Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Krom ěříž 4 2 3 1 5 4 19 2.
2 3 190 Melantrich 12% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 6 4 6 2 1 2 21 3.
2 6 192 Fešák 12% Pivovar Svatý Ján, Polepy, Kolín 1 6 2 5 4 3 21 4.
2 5 184 Dobrušská 11% světlý ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 2 5 5 3 2 6 23 5.
2 4 174 Pokusný pivovar - sv. ležák filtrovaný Chmelařský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 3 3 1 6 6 5 24 6.

D148 D445 D426 D271 D318 D170
3 4 220 Prokop sv ětlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 1 1 3 1 4 1 11 1.
3 3 191 Mazel Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 3 2 5 2 2 2 16 2.
3 5 175 Permon 12% Světlý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 5 4 1 5 1 3 19 3.
3 1 208 Lipan světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 2 3 4 4 5 4 22 4.
3 2 216 Radouš Pilsner Ilgner Moštárna a pivovar Radouš, Šťáhlavy 4 5 2 3 3 5 22 5.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7.- 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
3. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D225 D385 D299 D148 D443 D149

1 1 186 Poddžbánský kvas. ležák sv ětlý KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 4 6 1 1 1 1 14 1.
1 2 210 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dale šice, a.s. 3 2 5 2 2 2 16 2.
1 3 212 Dobřanská Hvězda Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 2 3 2 4 4 3 18 3.
1 4 204 Rohan 11% Restaurace U Komárků, Rohov 1 4 3 6 6 5 25 4.
1 5 199 Qásek 12% sv. ležák Minipivovar Biovar, Restaurace Hobit, Ostrava 6 1 4 3 5 6 25 5.
1 6 219 Antošův ležák Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 5 5 6 5 3 4 28 6.

D170 D93 D118 D366 D450 D377
2 5 172 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o . 2 2 1 4 1 2 12 1.
2 1 220 Prokop sv ětlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 4 1 3 3 5 1 17 2.
2 2 218 Harrach světlý ležák AQUEKO, s.r.o., Velké Meziříčí 5 5 2 1 2 5 20 3.
2 3 176 Sessler svetlý ležiak 11,5% Pivovar Sessler, Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 3 3 5 2 4 3 20 4.
2 4 202 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 1 4 4 5 3 4 21 5.

D180 D168 D176 D389 D41 D74
3 1 194 František Sv ětlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o ., Harrachov 1 1 2 1 4 1 10 1.
3 2 191 Mazel Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 2 3 1 3 2 2 13 2.
3 4 173 Purkmistr světlý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 3 2 4 2 1 3 15 3.
3 5 179 Zlatá labuť 12% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 5 4 3 4 3 4 23 4.
3 3 213 Černý orel Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 4 5 5 5 5 5 29 5.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7.- 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
3. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D287 D262 D148 D440 D426 D117

1 3 173 Purkmistr sv ětlý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dv ůr Plzeň 4 2 1 2 1 1 11 1.
1 2 218 Harrach sv ětlý ležák AQUEKO, s.r.o., Velké Mezi říčí 5 1 2 1 4 4 17 2.
1 5 176 Sessler svetlý ležiak 11,5% Pivovar Sessler, Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 3 4 3 4 2 2 18 3.
1 1 212 Dobřanská Hvězda Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 2 3 4 3 3 5 20 4.
1 4 204 Rohan 11% Restaurace U Komárků, Rohov 1 5 5 5 5 3 24 5.

D183 D434 D225 D441 D168 D393
2 2 199 Qásek 12% sv. ležák Minipivovar Biovar, Restaurac e Hobit, Ostrava 2 1 1 2 1 3 10 1.
2 3 202 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staro český pivovárek, s.r.o., Dobruška 4 2 2 1 3 1 13 2.
2 5 219 Antošův ležák Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 1 3 3 3 4 4 18 3.
2 1 179 Zlatá labuť 12% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 3 4 4 4 2 2 19 4.
2 4 213 Černý orel Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 5 5 5 5 5 5 30 5.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 7 www.slavnostipivatabor.cz



XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D134 D117 D160 D377 D445 D170

1 2 172 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o . 2 2 1 1 1 3 10 1.
1 3 194 František Sv ětlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o ., Harrachov 3 4 3 3 2 1 16 2.
1 4 173 Purkmistr sv ětlý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dv ůr Plzeň 1 1 4 4 5 2 17 3.
1 1 186 Poddžbánský kvas. ležák světlý KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 4 5 2 2 4 4 21 4.
1 5 199 Qásek 12% sv. ležák Minipivovar Biovar, Restaurace Hobit, Ostrava 5 3 5 5 3 5 26 5.

D443 D440 D270 D442 D168 D183
2 1 210 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dale šice, a.s. 3 1 1 4 3 1 13 1.
2 5 191 Mazel Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 1 4 3 1 2 2 13 2.
2 4 202 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staro český pivovárek, s.r.o., Dobruška 2 5 2 3 1 3 16 3.
2 3 218 Harrach světlý ležák AQUEKO, s.r.o., Velké Meziříčí 4 3 5 2 5 4 23 4.
2 2 220 Prokop světlý ležák 11% Zámecký pivovar Chyše 5 2 4 5 4 5 25 5.

Degustátor číslo
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D74 D385 D262 D309 D318 D183 D428

1 1 172 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 2 4 4 3 6 2 3 24 1.
1 2 210 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 3 2 2 4 5 1 2 19 2.
1 3 202 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 6 3 6 2 2 3 4 26 3.
1 4 173 Purkmistr světlý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 1 1 3 1 1 4 1 12 4.
1 5 191 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 5 6 5 6 3 5 2 32 5.
1 6 194 František Světlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 4 5 1 5 4 6 6 31 6.

D110 D270 D434 D444 D393 D443
2 1 194 František Světlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 2 4 2 5 1 3 17 1.
2 2 191 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 1 5 1 1 5 1 14 2.
2 3 173 Purkmistr světlý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 6 2 3 3 4 5 23 3.
2 4 202 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 5 1 6 4 2 6 24 4.
2 5 210 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 4 6 5 6 6 4 31 5.
2 6 172 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 3 3 4 2 3 2 17 6.

D148 D287 D442 D445 D160 D366 D377
3 1 173 Purkmistr světlý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 2 2 5 1 3 2 3 18 1.
3 2 210 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 3 5 1 2 5 3 6 25 2.
3 3 202 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 1 3 2 4 4 5 5 24 3.
3 4 194 František Světlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 4 1 4 6 2 6 4 27 4.
3 5 191 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 6 6 6 5 6 4 2 35 5.
3 6 172 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 5 4 3 3 1 1 1 18 6.

D24 D170 D168 D389 D163 D325 D245
4 1 172 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 5 5 6 6 1 6 6 35 1.
4 2 191 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 4 2 4 5 4 5 3 27 2.
4 3 194 František Světlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 1 1 1 3 3 3 1 13 3.
4 4 202 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 2 6 5 4 6 1 5 29 4.
4 5 210 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 6 4 3 2 5 4 4 28 5.
4 6 173 Purkmistr světlý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 3 3 2 1 2 2 2 15 6.

SUMA 173 Purkmistr sv ětlý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dv ůr Plzeň 12 8 13 6 10 13 6 68 1.

SUMA 194 František Sv ětlý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o ., Harrachov 11 11 8 19 10 18 11 88 2.

SUMA 172 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Oslavany, s .r.o. 15 16 17 14 11 11 10 94 3.
SUMA 202 Dobrušská 11% kvasnicový ležák Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 14 13 19 14 14 15 14 103 4.
SUMA 210 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 16 17 11 14 21 12 12 103 5.
SUMA 191 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 16 19 16 17 18 15 7 108 6.
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